
Příloha č. 4 

TABULKA SKUTEČNĚ DOSAŽENÝCH PŘÍNOSŮ PROJEKTU za rok 

Ev. č. nroiektu: I Rok ukončení: I 
Název projektu: 
Příjemce: I IC: 
Hlavní realizátor výsledků: I IC: 

Skutečně dosažené přínosy z realizace výsledků projektu. Údaje jsou za daný rok a souhrnně za všechny 
uvedené realizátory. 
Organizace, které se podílejí na realizaci výsledků (pokud není hlavní realizátor zárovel'í jediným realizátorem 
výsledkú)- uvede se název a IČ společností a jejich orientační podíl na využití výsledkú: 

Konkrétní způsob využití výsledků (stručný popis- zavedení do výroby, prodej know-how, využití pro další 
výzknm apod.): 

Tržbv' (tis. Kč) 
Zisk (tis. Kč) 
Export (tis. Kč) 
Počet nově vytvořených pracovních míst (vvolní se nouze nárůst v daném v roce): (počet) 

Počet oříoadú získaných práv k prúmyslovému vlastnictví (udělené patenty apod.): (počet) 

Počet orodanÝch licencí: (počet) 

Podíl tržeb z využití výsledků projektu na celkových tržbách společností: (%) 
Další přínosy dosažených výsledků projel<tu pro obor, odvětví, životní prostředí apod. (stručný popis): 

Alduální srovnání dosažených výsledků a jejich využití se stavem problematilcy v CR a v zahraničí 
se zaměřením na konkurenceschopnost realizátorú (stručné zhodnocení): 

Srovnání dosažených výsledků a jejich přínosů s předpoldádanými přínosy uvedenými v žádosti o podporu, 
případně stručné zdúvodnění rozdílu: 

iméno: funkce: datum a podpis: 

zpracovatel: 

člen statutárního 
orgánu: 
kontakt na zpracovatele či jinou pověřenou 
osobu (tel., e-mail) 

) V pNpadé v;Jraznéjšfho negaOvnfho rozdílu mezi hodnotami uveden;Jmi v žádosti o podporu a skuteČ1~}Jmi hodnotami je 
nutné uvést v pNslušné část; jormulá1~e stručné zdlívodnění. 




